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PUHEENJOHTAJAN KATSAUS VUOTEEN 2007

Vuosi 2007 jää seuramme historiaan taas yhtenä positiivisena muistona. Vuosi sisälsi
iloisia kohokohtia ja seuramme toiminta oli positiivista ja innostunutta. On ilo toimia
sellaisen seuran hyväksi, jossa 16. toimintavuosikin viedään läpi samalla ilolla ja innolla
kuin ensimmäisetkin.
Seuran alkeisryhmiin osallistui vuoden aikana noin 50 lajista kiinnostunutta - alkuvuoden
alkeisryhmän ollessa selvästi pienempi, kuin loppuvuoden ryhmän. Jatkossa onkin
mietittävä alkuvuoden alkeisryhmän markkinoinnin tehostamista ja muita toimia sen
houkuttelevuuden lisäämiseksi. Lisäksi lajin parista pois siirtyneiden takaisin houkuttelu
erillisen kertauskurssin muodossa on huomioitava tulevaisuutta suunniteltaessa. Seuran
yleinen näkyvyys mediassa on onnistunut hyvin ja vuosittainen kunnan järjestämä
RyTärskyt -tapahtuma on ollut seuramme kannalta positiivinen näyteikkunatilaisuus.
Seuran mustien vöiden määrä lisääntyy tasaista vauhtia ja jo aikaisemmin mustan vyön
suorittaneista harrastajista on huomattava osa kohottanut dan-arvoaan ylemmäksi, mikä
on seuran ohjaajareservin ja ohjaajien tason kannalta hyvä asia. Erityisellä ilolla on
huomioitava seuran kolmen jäsenen vyöarvon kohoaminen jo 3. danin asteelle, mikä lisää
seuran tämän vyöarvon omaavien määrän jo viiteen.
Ottelukilpailutoiminnassa seuran menestyksen päävastuu on edelleen Tiina Eskurin
varassa, mutta aloittelijoista on nousemassa jo uusia lupauksia. Tiinan menestys aikuisten
sarjoissa on ollut hienoa ja seuran harrastajien uskaltautuminen ottelukilpailuihin onkin
saanut varmaankin innoitusta Tiinan menestyksestä. Kuitenkin toivottavaa olisi, että
useampi seuramme harrastajista uskaltautuisi kokeilemaan kilpailemista. Tässä ratkaisuna
voisi olla seuran yhteistyö naapuriseurojen kanssa pienimuotoisten salikisojen
järjestämiseksi Vihdissä ja lähikunnissa.
Liikesarjakilpailuissa seuramme menestys on ollut myös mukavaa seurata, tälläkin saralla
menestys on ollut kahden henkilön varassa, mutta kenties heidän innoittamanaan saamme
uusia kilpailijoita jo kaudella 2008.
Kilpailutoimintaan liittyy oleellisena osana myös tuomaritoiminta, jolla on seurassamme
pitkät perinteet, onhan seuramme varapuheenjohtaja Marcos Kuusjärvi ollut luomassa
Suomen Taekwondoliiton ottelutuomarijärjestelmää. Seurallamme on kolme A-tason
tuomaria, jotka toimivat myös aktiivisina tuomarikouluttajina. Jäsenistömme tuomarit ovat
toimineet kaikenlaisissa kilpailutapahtumissa aina seuran sisäisistä kilpailuista aina suuriin
monipäiväisiin suurturnauksiin saakka.
Seuratoiminnassa tulisi huomioida myös harrastajien sosiaalisten suhteiden vankistaminen
ja kotijoukot. Parhaiten tähän päästään tekemällä asioita yhdessä myös harjoitusten
ulkopuolella harrastus- ja virkistystoiminnan parissa. Tulevaisuudessa tulisikin miettiä
sellaisia tapahtumia ja tilaisuuksia, johon voimme kutsua myös harrastajien kotijoukot, sillä
he ovat tärkeä, mutta huomaamaton osa seuramme toimintaa.
Suomen Taekwondoliitossa seuramme on huomattava vaikuttaja, olemmehan lisenssien
määrässä yksi suurimmista seuroista ja lisäksi seuramme jäsenistä muutamat ovat
mukana vaikuttamassa liiton toimielimissä.

Ilkka Vikström
puheenjohtaja
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JOHTOKUNTA 2007

Ilkka Vikström, puheenjohtaja

Kari Sirviö, sihteeri

Marcos Kuusjärvi, varapuheenjohtaja

Tero Halén, rahastonhoitaja

Ville Montonen

TOIMINTA

Seurassa järjestettiin harjoituksia kaikkina viikonpäivinä. Viikossa pidettiin ohjattuja

harjoituksia 18 tuntia 14 eri kertana viikossa. Kesällä seuramme harjoitukset pyörivät

supistetusti ajalla 18.6. - 4.8.2007

Seuran toimintaan osallistui aktiivisesti 132 harrastajaa, joiden ikäjakauma oli seuraava:

Ikäryhmä Tyttöjä / Naisia Poikia / Miehiä Yhteensä
3-6-vuotiaat 0
7-10-vuotiaat 3 5 8
11-13-vuotiaat 1 20 21
14-18-vuotiaat 13 28 41
19-29-vuotiaat 3 19 22
30-39-vuotiaat 7 13 20
40-49-vuotiaat 5 12 17
Yli 50 vuotiaat 1 2 3
Yhteensä 33 99 132
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PALKITUT

2007 Harrastajapalkinnot

Vuoden harrastaja 2007: Kari Sirviö

Lisäksi palkittiin
Seuran kevätkokouksessa 16.3.2007 valittiin kaksi kunniapuheenjohtajaa ja yksi

kunniajäsen heidän ansioistaan seuran hyväksi:

Tero Halen, kunniapuheenjohtaja

Dennis Vainio, kunniapuheenjohtaja

Ari Hagman, kunniajäsen

OHJAAJAT

Seuran ohjaajina toimivat seuraavat henkilöt:

Marcos Kuusjärvi 5. Dan, Dennis Vainio 3. Dan, Kari Sirviö 3. Dan, Hannu Vikström 3.

Dan, Tatu Iivanainen 3. Dan, Tero Halén 2. Dan, Ilkka Vikström 2. Dan, Anita Halén 2 Dan,

Harri Punakivi 2. Dan, Ville Montonen 1. Dan,  Jari Syväsalmi 1. Dan, Tiina Eskuri 1 Dan,

Harjoittelun iloa! Kuvassa Kristiina Kaila Espoosta ja Vihdin
Helena Iivanainen alueleirillä 10.3.2007
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Teo Parjanen 1. Dan, Erik Sandström 1. Dan, Helena Iivanainen 1. Kup, Anna Lindfors 1.

Kup, Joel Lindfors 1. Kup.

LUOTTAMUSTEHTÄVÄT

Seuramme on erittäin aktiivisesti mukana Suomen Taekwondoliiton toiminnassa

vaikuttamassa lajin kehitykseen eri valiokuntien kautta.

Tehtävät liitossa:
Ville Montonen, valmennusvaliokunnan jäsen

Tatu Iivanainen, tuomarivaliokunnan jäsen

TALOUS

Seuran talous oli vakaalla pohjalla vaikka tulos oli 760 € negatiivinen. Tuottoja kertyi

yhteensä  23 366  €.

KOULUTUS

Suomen Taekwondoliiton ottelutuomareiden kouluttajakoulutuksen helmikuussa

osallistuivat Vihdistä Kari Sirviö, Tatu Iivanainen, Ilkka Vikström. 17.-18.2.2008 Lahdessa

järjestetylle ottelutuomareiden koulutukseen ja kertauskoulutukseen osallistui Teo

Parjanen, päivittäen C-tuomarin pätevyytensä ja Anna Lindfors, saavuttaen C-tuomarin

pätevyyden.

29.3.2007 Nummelassa järjestettyyn ottelutuomareiden kertauskoulutukseen osallistui

Victoria Martelin, päivittäen C-tuomarin pätevyytensä.

Helena Iivanainen, Anna Lindfors ja  Joel Lindfors osallistuivat Suomen Taekwondoliiton

junioriohjaajakoulutukseen joka pidettiin syyskuussa Helsingissä.

MUSTAN VYÖN KOKEET

14.4.2007 Lohjalla pidetyssä mustan vyön kokeessa suorittivat seuraavat jäsenemme

mustan vyön dan-arvon:



7

2. Dan

Harri Punakivi

1. Dan

Ari Hulkkonen

Kokeen vastaanotti seuramme pääopettaja Marcos Kuusjärvi 5. Dan ja Lohjan

Taekwondoseuran Markku Vuorikoski, 4. Dan.

3.11.2007 Nummelassa pidetyssä mustan vyön kokeessa suorittivat seuraavat

jäsenemme mustan vyön dan-arvon;

3. Dan

Kari Sirviö, Hannu Vikström, Tatu Iivanainen.

1. Dan

Jeppe Aukio

Kokeen vastaanotti Marcos Kuusjärvi 5. Dan.

Hymy herkässä! Tuoreet uudet mustat vyöt 3.11.2007 kokeen
jälkeen. Vasemmalta: Tatu Iivanainen, Kari Sirviö, Hannu
Vikström ja Jeppe Aukio.
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VIERAILIJAT

Vuoden 2006 aikana seurassa kävi useita vierailevia vetäjiä. Heidän harjoituksissaan

saatiin nauttia uusista tuulista ja taekwondon huippuosaamisesta. Vetäjinä kävi

taekwondon puolelta mm. Ko Tai Jeong 8. Dan, Markku Vuorikoski 4. Dan., Harri

Immonen 4. Dan, Jarkko Mäkinen 4. Dan, Lauri Vainio 3. Dan, Tanja Flythström 2. Dan.

Muista lajeista vierailevina ohjaajina kävivät mm. Lauri Holopainen (3. Dan, Aikido) Vihdin

Aikikaista ja Mikko Suhonen (2. Dan, Taido) Nummelan Kumakaista.

ALKEISKURSSIT

Keväällä ja syksyllä 2007 järjestetyille alkeiskursseille osallistui 49 lajista kiinnostunutta.

LEIRIT

Seuramme harrastajat ottivat osaa seuraaviin leireihin:

l International Taekwondo Festival Turussa 16.-18.8.2008.

Seuramme järjesti kaksi leiriä vuonna 2007
10.3.2007 järjestimme Etelä-Suomen avoimen alueleirin, jossa ohjaajina toimivat

seuramme pääopettaja Marcos Kuusjärvi 5. Dan, Suomen Taekwondoliiton pääsihteeri

Jarkko Mäkinen 4. Dan ja Hwarang Taekwondokoulun Petri Nieminen 4. Dan.

12.- 14.10.2007 järjestimme ylemmille vöille (punainen - musta) tarkoitetun leirin, jonka

pääohjaajana toimi seuramme tanskalainen pääopettaja Ko Tai Jeong 8. Dan. Leirin

toisena ohjaajana toimi Harri Immonen 4. Dan Varkauden Taekwondoseurasta.
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VIRKISTYSTOIMINTA

Seuramme ei varsinaisesti viettänyt pikkujouluja vaan kokoonnuimme pelien ja leikkien

merkeissä Kuoppanummen kamppailusalille 15.12.2007, jossa palkitsimme vuoden

harrastajan.

TUOMARITOIMINTA

Vuoden 2007 lopussa Vihti Nummela Mudo Taekwondo Seuralla oli seitsemän

ottelutuomaria ja kolme liikesarjatuomaria. Ottelutuomareista korkein kansallinen luokitus,

A-luokitus, oli Ilkka Vikströmillä, Kari Sirviöllä ja Tatu Iivanaisella, B-luokitus Saija

Juslénilla ja C-luokitus Victoria Martelinilla, Teo Parjasella ja Anna Lindforsilla.

Liikesarjatuomareista A-luokitus oli Ilkka Vikströmillä, Tatu Iivanaisella ja Teo Parjasella.

Lahdessa järjestettiin 17.-18.2. ottelutuomarikurssi, jolla Teo Parjanen päivitti

tuomarioikeutensa. Uutena tuomarina kurssille osallistui Anna Lindfors. Kurssilla

kouluttajina olivat Ilkka Vikström, Kari Sirviö ja Tatu Iivanainen. Tatu Iivanainen toimi

kouluttajana myös 27.10. Naantalissa järjestetyllä ottelutuomarikurssilla. 29.3.2007

Joskus opettajatkin opettelevat. Kuvassa Vihdin seuran pääopettaja
Marcos Kuusjärvi 5. Dan ja Helsingin Henri Nordenswan 4. Dan,
mestari Ko Tai Jeongin harjoituksissa 13.10.2007.
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järjestettiin Nummelassa ottelutuomareiden kertauskoulutus, jolla Victoria Martelin päivitti

tuomarinoikeutensa. Kevään aikana Tatu Iivanainen päivitti osaamistaan Salossa

järjestetyllä liikesarjatuomarikurssilla.

Tatu Iivanainen korotettiin kevään näyttökokeiden jälkeen A-luokan ottelutuomariksi. Hän

toimi myös Suomen Taekwondoliiton tuomarivaliokunnassa vastuualueinaan ulkomaan ja

kotimaan toiminta, ottelusäännöt ja viestintä.

Vuoden 2007 aikana järjestettiin Suomessa 7 ottelukilpailua ja 4 liikesarjakilpailua, joihin

kaikkiin osallistui vihtiläisiä tuomareita. Ottelukilpailut olivat Loviisan avoimet 3.3., Lahti

Cup 21.4., Alle 21-vuotiaiden SM-kilpailut Turussa 18.8., Hiisi Challenge Vihdissä 15.9.,

Prodo Cup Lahdessa 6.-7.10., SM-kilpailut Naantalissa 10.11. ja Hwarang Cup Espoossa

24.11. Liikesarjakilpailut olivat Kouvolassa 7.4., SM-kilpailut Salossa 12.5., kansainvälinen

Finnish Open Turussa 18.8. ja Lahdessa 28.10. Seuran tuomareista tuomarivalvojina

toimivat Ilkka Vikström alle 21-vuotiaiden SM-kilpailuissa, Tatu Iivanainen Prodo Cupissa

ja Kari Sirviö SM-kilpailuissa.

Seuran ottelutuomarit olivat mukana myös kolmessa ulkomailla käydyssä kilpailussa. Tatu

Iivanainen tuomitsi 20.1. Ruotsin Solnassa käydyissä Pohjoismaiden mestaruuskilpailuissa

ja 24.-25.3. Hollannin Eindhovenissa käydyissä Hollannin avoimissa, Kari Sirviö ja Ilkka

Vikström 30.3.-1.4. Saksan Bonnissa käydyissä Saksan avoimissa. Hollannin ja Saksan

avoimet kilpailut ovat Euroopan Taekwondounionin A-luokan turnauksia, jotka kuuluvat

koko maailmaan arvostetuimpiin ja kovatasoisimpiin turnauksiin

KILPAILUTOIMINTA

Poomse- eli liikesarjakilpailu
Vihti-Nummela Mudo Taekwondo Seuralla oli vuonna 2007 kaksi liikesarjakilpailijaa, Teo

Parjanen ja Erik Sandström, jotka kilpailivat miesten Senior 1 -sarjassa (18-30-vuotiaat)

ranking-tasolla.

Kouvolan kilpailuissa 7.4. Teo Parjanen sijoittui 4. sijalle. SM-kilpailuissa Salossa 12.5.

Teo Parjanen oli 7. sijalla. Liikesarjojen SM-liigan ensimmäisessä osakilpailussa Lahdessa

28.10. Erik Sandström sijoittui 2. sijalle. Erik Sandströmin hopeamitali toi hänelle kutsun

osallistua vuoden 2008 Pohjoismaiden mestaruuskilpailuihin Suomen maajoukkueen
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edustajana.

Sekä Teo Parjanen että Erik Sandström osallistuivat vuoden 2007 aikana Suomen

liikesarjamaajoukkueen leireille.

Ottelukilpailu

Hiisi Challenge -turnaus
Seura järjesti perinteikkään Hiisi Challenge -taekwondoturnauksen lauantaina 15.9.2007.

Kilpailuihin osallistui 140 kisaajaa eri puolilta Suomea. Kisat tuottivat seuralle 970 euroa

voittoa.

Kilpailut ja osallistujat

20.1. PM Ruotsi, Tukholma

Tiina Eskuri, -59kg naiset, hopeaa.

Tuomarina Tatu Iivanainen.

3.2 Trelleborg Open (ETU A-class) Ruotsi

Tiina Eskuri, -59kg naiset, pronssia.

3.3. Loviisa

Joel Lindfors, +80kg A-miehet, pronssia.

Anna Lindfors, +61kg A-naiset, sijat 5.-8.

Suvi Ropponen, -41kg ilvekset, pronssia.

30.3-1.4. German Open, Saksa

Tiina Eskuri, -59kg naiset, sijat 5.-8.

Tuomareina Ilkka Vikström ja Kari Sirviö.
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21.4. Lahti Cup

Suvi Ropponen, -36kg ilvekset, hopeaa.

Teo Parjanen, +72kg A-miehet, pronssia.

Ville Montonen, diesel-miehet kultaa

Harri Punakivi, diesel-miehet hopeaa.

Hannu Vikström, +80kg ranking-miehet hopeaa.

10.11. SM kisat, Naantali

Ville Montonen, diesel-miehet kultaa.

16.12 PM-karsinta, Turku.

Tiina Eskuri, PM-paikka

Tiina joutui karsimaan PM-paikasta kahden muun ottelijan kanssa, sillä hän ei

loukkaantumisen vuoksi voinut osallistua SM-kilpailuihin joka oli pääasiallinen

näyttöpaikka.

Leirit
Tiina Eskuri osallistui aktiivisesti aikuisten maajoukkueleirityksiin. Leirejä oli yhteensä 8kpl.

Lisäksi Tiina osallistui Villen kanssa olympiakomitean nuorten huippu-urheilijoiden tukien

valintaleirille Vierumäellä 31.10.-2.11. Valitettavasti tällä kertaa tuki jäi tulematta.

Harjoittelu
Seura järjesti kolme kertaa viikossa kilpatekniikkaan painottuvat harjoitukset. Päävastuu

harjoitusten ohjaamisesta oli valmentaja Ville Montosella, ja apunaan hän on käyttänyt

Tiina Eskuria sekä muita seuran ohjaajia.

Tiinan harjoittelua kohti maailman huippua on seuran osalta tuettu ylimääräisten

harjoitusvuorojen osalta kisojen lähestyessä. Osana harjoittelun tukena on ollut myös

yhteistyösopimus Nummelan Kuntopisteen kanssa, joka on mahdollistanut kuntosalin

käytön koko vuoden ajan. Lisäksi sopimus Hwarang Finlandin kanssa varusteista on
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jatkunut koko vuoden ajan.

Seuran kilpatekniikan harjoituksissa on ollut läpi vuoden n.10-15 harrastajaa.

Yhteenveto ottelukilpailutoiminnasta
Tiinan osalta koko syksy ja talvi menivät polven loukkaantumista selvitellessä sekä

parannellessa. Kauden pääkisat Pekingissä loppuivat harmillisesti jo ensimmäiseen

otteluun, kun arpaonni asetti vastaan yhden maailman parhaista naisottelijoista. Vaikka

menestystä ei tullut, oli tuo ottelu kokemuksena erittäin arvokas.

Seuran ottelutoiminta pyöri koko vuoden aktiivisesti, ja uusia harrastajia kokeili

kilpailemista. Loppuvuodesta uuden alkeiskurssin kautta ottelutoimintaan tuli mukaan

myös uusia harrastajia. Vuoden kuluessa seura hankki myös uusia varusteita, mm. suojia

sekä potkutyynyjä.

TULOSLASKELMA
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